PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28

	августа
	201
	7
	г.
	№
	__137____

Внести изменения в постановления Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 28 декабря 2016 года № 198 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом Культуры «Строитель» муниципального образования поселок Ханымей», от 28 декабря 2016 года № 196 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ханымейский историко-краеведческий музей», от 28 декабря 2016 года № 197 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению физкультурно-спортивного комплекса «Форвард»
Приведение муниципальных нормативных актов в соответствие с законодательством, Администрация муниципального образования поселок Ханымей          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановления Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 28 декабря 2016 года № 198 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом Культуры «Строитель» муниципального образования поселок Ханымей», от  28 декабря 2016 года № 196 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ханымейский историко-краеведческий музей», от 28 декабря 2016 года № 197 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению физкультурно-спортивного комплекса «Форвард» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова « от 11 января 2016 года № 005 «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановления» заменить на слова «от 28 августа 2017 года № 129 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования поселок Ханымей и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением».
2. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования поселок Ханымей

А.Е. Лешенко

I